
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ  ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, Северский район,  с. Львовское, ул. Советская , 80. 

Телефон: (8-266) 3-75-60 

___________________________________________________________________________________ 

 

   22.07.2022 г.                                 с. Львовское                                  №  186 
 

О  утверждении положения о школьном инициативном бюджетировании 

и назначении   кураторов  в  МБОУ СОШ №27 с.Львовского МО 
Северский район имени Чернышова А.Д. в 2022-2023 учебном году 

 

В целях вовлечения обучающихся в решение вопросов расходования школьного 

бюджета для улучшения окружающей их предметной среды, организации 
актуальных для школьников мероприятий, реализации востребованных 

обучающимися дополнительных общеобразовательных программ, а  также  
повышения  финансовой  грамотности   и  гражданской  активности обучающихся в 
2022-2023 учебном  году,  приказываю: 
 

1. Утвердить положение  о инициативном  бюджетировании (Приложение). 
2. Назначить  кураторами  школьного  инициативного бюджетирования: 

2.1.заместителя директора по воспитательной  работе Баликян Е.С.,  
социального  педагога Бабич А.В., учителя  информатики Гофман Е.В. 

     3. Кураторам школьного  инициативного  бюджетирования  обеспечить: 
Координацию участников  образовательных  отношений-обучающихся,  педагогов,  
членов  Управляющего  совета  по  вопросам  реализации школьного инициативного  
бюджетирования   

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

  

      Директор МБОУСОШ №27 

с.Львовского МО Северский район   
имени Чернышова А.Д.                                           О.В.Замалядинова 

   

 

 

 

СОШ27
Штамп



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


